第13回ソノケミストリー討論会

宿泊・交通機関等のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

京王観光㈱では、第13回ソノケミストリー討論会の会場であります、明星大学に交通至便な宿泊手配等をご案内させていただいておりますので、このご案内書をご参照の上、お申込みくださいますようお願い申し上げます。

開催日:2004年11月11日(木)~ 12日(金)

会 場:明星大学(所在地:東京都日野市程久保2-1-1)

(大会事務局:明星大学理工学部化学科 担当:原田 久志

TEL: 042 - 591-7462 FAX: 042 - 591 - 8181 E-mail:harada@chem.meisei-u.ac.jp)

1.宿泊のご案内

会場周辺の宿泊施設として、下記の通り主要駅付近のホテルをご用意致しました。

各ホテルとも客室に限りがございますので、ご希望に添えず他のホテルへのご案内となる場合もございますので、 予めご了承ください。

【宿泊施設一覧】 宿泊取扱日: 2004 年 11 月 10 日 (水)·11 日 (木)

宿泊地	宿泊施設名	シングル料金	最寄駅	
高幡不動	シティーホテル高幡	9,000	モノレール高幡不動駅より徒歩5分	
			及び、京王線高幡不動駅より徒歩2分	
立 川	川 立川グランドホテル 10,000	1.0 0.00	モノレール立川北駅より徒歩3分	
<u> </u>		10,000	及び、JR立川駅北口より徒歩2分	
多摩センター	京王プラザホテル多摩	11,000	モノレール多摩センター駅より徒歩5分	
			及び、京王線・小田急線多摩センター駅	
			より徒歩3分	
八王子	八王子スカイホテル	7,350	京王線八王子駅より徒歩10分	
	八工コスのイがフル	,,550	NTW/(T) 19/05 / 16/21 0 / 1	

上記料金は、1泊朝食付・税金サービス料込のお一人様の料金です。

ツインルーム(お二人様)利用のご希望の方は、京王観光までお問い合わせ下さい。

後泊(12日)が必要な場合は、お申込書にご記入ください。

2. ホテルから会場までの交通のご案内

シティーホテル高幡: モノレール高幡不動駅より多摩センター方面、中央大学・明星大学駅下車 (所要時間: 7分) **立川グランドホテル**: モノレール立川北駅より多摩センター方面、中央大学・明星大学駅下車(所要時間: 17分)

* 高幡不動駅より京王線で多摩動物園駅下車の方法もありますが、登坂徒歩10分程度かかりますので、モノレールのご利用をお薦めします。

京王プラザホテル多摩: モノレール多摩センター駅より上北台方面、中央大学・明星大学駅下車 (所要時間:5分) **八王子スカイホテル:京王線八王子駅より高幡不動駅下車、**モノレール高幡不動駅より多摩センター方面、

中央大学・明星大学駅下車 (所要時間:京王線10分~15分・モノレール7分)

3. お申込み方法

締め切りは10月29日(金)とさせていただきますので、別紙申込書にご記入の上、京王観光㈱八王子教育旅行支店まで **FAXまたはメールにて**お申込みください。

【お申込み先】 〒192 - 0905

東京都八王子市明神町4-7-14八王子ONピル4F 京王観光㈱八王子教育旅行支店 FAX 0426-31-8372 TEL0426-31-4731

E-mail <u>hachioji.s@keio-kanko.co.jp</u> 担当: 桑原・五十嵐

4. 宿泊費のお支払い方法

お申込み受付後、弊社より宿泊確認書・ホテルのパンフレットをご郵送致しますので、

到着後,1週間以内に下記指定口座へお振込み下さいますようお願い申し上げます。

【指定口座】

金融機関:東京三菱銀行 振込第一支店

口座番号:**当座預金** 9530100

口座 名:京王観光株式会社

*恐れ入りますが振り込み手数料はお客様負担にてお願い申し上げます。

5.取消し料について

ご宿泊おけるお申込み後の取消しにつきましては、以下のようになっております。

最初の宿泊日の7日前以前	宿泊日の7日から4日前まで	宿泊日の3日前以降	不泊
無料	2 0 %	5 0 %	1 0 0 %

お取消しのご連絡の際は必ずFAXまたはメールにてお願い致します。

京王観光株式会社八王子教育旅行支店